
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI” – FAKULTETI I FILOLOGJISE

GJUHE DHE LETERSI SHQIPE

REZULTATET E PROVIMIT – GJUHE ANGLEZE II – TETOR 2017

Mësimdhënësi: Xhevdet Rusinovci

KONSULTIMET: E enjte, 02.11.2017, Ora: 15:00

Nr. ID e studentit Studenti Provimi Testi dhe Nota 
1 160522020 Elmedin Gazmend Mahmuti             (6)
2 160522051 Endrita Hamzë Shala             (6)
3 160522060 Festim Jahir Sinani             (6)
4 160522014 Lirije Avdullah Popaj             (6)
5 150522080 Mirjeta Skender Zena             (7)
6 160522026 NANIJE MUSTAFA THAQI             (6)
7 150522041 Jetmir Vahit Berisha             (6)


